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	                                ВОЗДУШНЫЕ ФИЛЬТРЫ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ
               
             
	               CM-360, 1000 Media Roll
                 Одноразовый фильтрационный материал
             
	               
             	               	                     Применение: Первичный воздушный фильтр для                       систем кондиционирования, для распылительных боксов
                   	                     Степень очистки (весовая): 80-90%
                   
	                     Тип: Фильтрационный рулонный материал.
                   	                     Степень очистки Eurovent 4/5: EU3,EU5 
                   
	                     Материал: синтетическое волокно
                   	                     Рабочая температура: максимум 100С при длительной                       эксплуатации
                   
	                     Степень очистки EN 779: G3,F5 
                   	                     Относительная влажность: 100%
                   
	                                        	                      Горючесть (DIN 53438): F1 
                   

             
	               Преимущества:
             	               	                     Артикул
                   	                     Тип
                   	                     Модель
                   	                     Размеры (WxHxD),мм
                   	                     Класс фильтра EN779
                   	                     Площадь фильтрующего слоя,м2
                   	                     Cкорость/потеря давления,(м3/ч)Па
                   	                     Вес,кг
                   	                     Объем,м3
                   
	                     003040
                   	                     CM-360
                   	                     Media Roll CM-360
                   	                     1,0х20
                   	                     G4
                   	                     20
                   	                     2\80
                   	                     7
                   	                     0,35
                   
	                     003042
                   	                     CM-360
                   	                     Media Roll CM-360
                   	                     2,0х20
                   	                     G4
                   	                     40
                   	                     2\80
                   	                     14
                   	                     0,7
                   
	                     021382
                   	                     CM-1000
                   	                     Media Roll CM
                   	                     1,0х20
                   	                     F5
                   	                     20
                   	                     2\80
                   	                     18
                   	                     0,5
                   
	                     021384
                   	                     CM-1000
                   	                     Media Roll CM
                   	                     2,0х20
                   	                     F5
                   	                     40
                   	                     2\80
                   	                     35
                   	                     0,8
                   

             
	               Высокая стойкость на разрыв. Прогрессивно сжатые,                 термически соединенные полиэфирные волокна. Нетоксичен 
               
             
	СОВЕТ: Для создания наиболее комфортных условий, сохраняющих               Ваше здоровье, рекомендуется использовать вторую ступень очистки воздушными               фильтрами класса F5 
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Prolam Alluminio |
Camfil |
Загрузки и файловый архив |
Наши партнеры |
Контакты
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